
令和 6年 1月 19日 

  保護者の皆様 

大阪府立高槻北高等学校 

校  長    山脇 和美 

 

令和５年度文化発表会について 

 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は本

校の教育活動にご理解とご協力をたまわり、心よりお礼申しあげます。 

さて、このたび令和 5年度文化発表会を下記の要領で実施いたします。本校文化部並びに芸術科が、

日頃の活動の成果を舞台や展示にて発表いたします。ご多用のところとは存じますが、ご観覧くださ

いますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 

１．日 時  令和 6年 2月 7日（水） 13時 30分から 16時 00分 

  13時 20分より下足室前にて受付いたします。 

 

２．会 場  本校体育館・本館校舎内各展示場所・視聴覚室 

 

３．お車等について 

   ・お車でのご来校はご遠慮下さい。校内には駐車スペースがなく、本校周辺道路はすべて駐車

禁止です。ご不便をおかけしますが、公共交通機関をご利用ください。また、自転車、バイ

クにつきましては、駐輪場を用意しております。 

・お身体のことなどにより自動車でのご来校を望まれる場合、事前にお子様を通じて担任まで

お申し出ください。「校内臨時駐車許可証」を発行させていただきます。 

 

４．その他   

・上履きをご持参下さい。 

   ・発熱等、風邪症状がある方はご来校をご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

５．プログラム 

13:30    ①オープニング（1 年音楽選択生徒） 

      開会宣言 

     ②校長挨拶 

           ③生徒会長挨拶 

      ④１年音楽選択生徒発表 

      ⑤文化部の紹介ビデオ 

 14:05   各部活の発表を見学 

 

◆舞台発表◆  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

◆展示場所◆ 

会議室・・・写真部、イラスト部、文芸部、美術部、家庭科部、文芸部、美術科、家庭科 

会議室廊下壁面・・・書道科   書道室・・・書道科 

美術室廊下壁面・・・美術科   LAN 教室・・・情報科 

 

       場所 

時程 
体育館 視聴覚室 

① 14:05～14:20 

② 14:20～14:40 

③ 14:40～14:50 

④ 14:50～15:00 

⑤ 15:00～15:20 

⑥ 15:20～15:40 

⑦ 15:40～15:55 

合同発表（15分） 

軽音楽部（20分） 

自然科学部（10分） 

家庭科部（10分） 

吹奏楽部（20分） 

ダンス部（20分） 

和太鼓部（15分） 

軽音楽部(60 分) 

15:00～16:00 


